

Oređownik Publiczny

Dodatek do Dziennika Urzędowego Woj. Poznańskiego

Wiersz dwułamowy kosztuje jeden złoty. Cenę poszczególnych numerów obłozą się według arkuszy. Arkusz kosztuje 50 groszy.

Licytacje.

Subhastacje przymusowe.

Poniżej pod numerami 2456—2457 podane grunta i realności mają być w oznaczonych tam terminach sprzedane w drodze subhasty przymusowej. W każdej z tych spraw przymusowej licytacji ustanawiają podpisane sądy:

1. Wezwanie, żeby prawa, które w chwili zameldowania subhasty w księdze hipotecznej nie były uwidocznione, zgłoszone zostały najpóźniej w terminie subhastacyjnym przed wezwaniem do składania ofert licytacyjnych, a w razie protestu wierzyciela względnie wnioskodawcy, żeby je uwierzytelniono, w przeciwnym razie prawa te przy ustanowieniu najniższej oferty nie będą uwzględnione i przy rozdziale rezultatu licytacji pójdą po pretensji wierzyciela i po reszcie pretensji.

2. Wezwanie do tych, którym przysługuje prawo sprzeciwiające się subhastacji, żeby przed przybiciem spowodowali zniesienia lub tymczasowe zawieszenie postępowania, w przeciwnym razie na zaspokojenie tego prawa miejsce licytowanego przedmiotu zajmuje dochód osiągnięty z licytacji.

3. Wezwanie, żeby już dwa tygodnie przed terminem piśmiennie wręczono lub oświadczone do protokołu pisarzowi sądowemu dokładne obliczenie pretensji co do kapitału, procentów i kosztów wywołania oraz zaspokojenia wynikających z procesowania tego gruntu kosztów postępowania prawnego wraz z podaniem stopnia uprzywilejowania.

2456

Nieruchomość położona w Bydgoszczy, przy ul. Gdańskiej l. 127/128 i w chwili uczynienia wzmianki o przetargu zapisana w księdze gruntowej Bydgoszcz w hł. 1401 na imię Jana Kłosowskiego zostanie dnia 3 lutego 1928 r. o godzinie 11 przed połudn. wystawiona na przetarg w niżej oznaczonym Sądzie, pokój nr. 12. Na realności l. 128 łącznego z realnością l. 127 obszaru 62 a. 96 m² znajduje się dom mieszkalny z skrzydłem po prawej i lewej stronie, podwórze, ogród domowy, pralnia, wozownia i warsztat. Na realności l. 127 znajduje się dom mieszkalny, podwórze, ogród domowy, weranda i stajnia. Nr. 361 i 362 księgi podatku domowego i Nr.

1005 matrykuły podatku gruntowego. Wzmiankę o przetargu zapisano w księdze gruntowej dnia 12 lipca 1927 r. Niniejszem wzywa się wszystkich, których prawa w chwili zapisania wzmianki o przetargu nie były w księdze gruntowej uwidocznione, aby się z nimi zgłosili najpóźniej w dniu przetargu, przed wezwaniem do wnoszenia ofert i prawa te uprawdopodobnili, gdyby wierzyciel im przeczył. W razie niezastosowania się do powyższego wezwania, prawa te przy oznaczeniu najniższej oferty nie zostaną wcale uwzględnione, a przy rozdziale ceny kupna dopiero po roszczeniu wierzyciela i innych prawach. Zaleca się na dwa tygodnie przed terminem podać na piśmie albo do protokołu sekretarza sądowego dokładne obliczenie swych roszezeń w kapitale, odsetkach, kosztach wypowiedzenia i kosztach sądowego dochodzenia swych praw, oraz oznaczyć pierwszeństwo, którego się żąda. Tych, którym służy prawo sprzeciwienia się przetargowi, wzywa się, aby przed udzieleniem przybycia targu postarali się o umorzenie lub zawieszenie postępowania, gdyż inaczej prawo ich odnosić się będzie zamiast do nieruchomości, tylko do uzyskanej ceny kupna. — Bydgoszcz, dnia 18 listopada 1927 r. Sąd Powiatowy.

2457

Nieruchomość położona w Rogoźnie w chwili uczynienia wzmianki o przetargu zapisana w księdze gruntowej Rogoźno tom II karta 79 na imię Franciszka Mysiaka, mistrza piekarskiego w Rogoźnie, zostanie dnia 28 lutego 1928 r. o godzinie 10 przed połudn. wystawiona na przetarg w niżej oznaczonym Sądzie, pokój Nr. 4. Nieruchomość zapisana jest pod Nr. 74 księgi podatku domowego i Nr. 341 matrykuły podatku gruntowego i oznaczona katastralnie jak następuje: a) dom mieszkalny z boczem skrzydłem z niewymierzonym podwórzem i ogrodem domowym oraz chlew z ustępem a ponadto rola Nr. karty 3 parceli 378/130 powierzchni 49,00 ar. Czysty dochód jako podstawa podatku gruntowego wynosi 1,54 talarów i wartość użytkowa 1010 marek. Wyciągi katastralne, odpis tabeli i inne dane dotyczące nieruchomości można przeglądać w sekretarjacie. Wzmiankę o przetargu zapisano w księdze gruntowej dnia 30 lipca 1927 r. — Rogoźno, dnia 10 listopada 1927 r. Sąd Powiatowy.

Licytacje przeniesione.

2458

W sprawie przetargu przymusowego nieruchomości Poznań Miasto Chwaliszewo t. I. karta 12 nał. do Wacława Skrzyckiego postanowił Sąd termin przetargu wyznaczony na dzień 24 listopada 1927 r. uchylić z urzędu, albowiem stwierdzono brak dowodu doręczenia dla męża Ludwika Jezierskiej z d. Skrzyckiej, Jana Jezierskiego i celem przeprowadzenia dalszego przetargu przymusowego wyznaczyć nowy termin na dzień 27

stycznia 1928 r. o godz. 11 przed poł., w pokoju Nr. 23 tuż. Sądu Powiatowego. Odnośnie do szczegółów dotyczących powyższej nieruchomości odsyła się do ogłoszeń już dokonanych w Orędowniku Publicznym z 8 października 1927 r. Nr. 41, Nr. bieżący 1923. — Poznań dnia 24 listopada 1927 r. Sąd Powiatowy 2a.

Sprawy konkursowe.

2459

Wskutek domieszenia zarządcy masy upadłościowej firmy Klemens Wardacki w Bydgoszczy o wyczerpaniu masy i dokonaniu podziału, znosi się postępowanie upadłościowe. — Bydgoszcz, dnia 29 listopada 1927 r. Sąd Powiatowy.

2460

W sprawie postępowania upadłościowego nad majątkiem firmy Antoni Hausenblas mianuje się wskutek śmierci dotychczasowego zarządcy Maksymiljana Sassa, zarządcą p. Leona Maya, kupca z Bydgoszczy, Plac Wolności 1. — Bydgoszcz, dnia 30 listopada 1927 r. Sąd Powiatowy.

2461

Co do majątku małżonków Franciszka i Jadwigi Hossów we Wronkach, Rynek, wdraża się z dniem dzisiejszym t. j. z dniem 22 listopada 1927 r. o godz. 12 przed połudn. postępowanie upadłościowe, ponieważ dłużnicy udowodnili swą niewypłacalność i wnieśli o wdrożenie postępowania upadłościowego. Zarządcą masy upadłościowej mianuje się kupca Zygmunta Wisniewskiego we Wronkach. Wierzytelności należy zgłaszać w Sądzie najpóźniej do dn. 30 grudnia 1927 r. Do powzięcia uchwały, czy mianowany zarządca masy ma pozostać, ewentualnie celem wyboru nowego zarządcy, dalej celem ustanowienia wydziału wierzycieli, a także celem powzięcia uchwały co do kwestji wymienionych w § 132 ustawy o upadłościach, wyznacza się w niżej wymienionym Sądzie termin na dzień 23 grudnia 1927 r. o godz. 10 przed połudn. — zaś celem zbadania zgłoszonych wierzytelności termin na dzień 25 stycznia 1928 r. o godz. 10 przed połudn. Wszystkim, którzy posiadają jakiegokolwiek rzeczy należące do masy upadłościowej, lub którzy tej masie są cokolwiek dłużni, zakazuje się owe rzeczy wydawać dłużnikowi upadłemu względnie uiszczać się z długu, a nawet poleca się im, aby najpóźniej do dnia 30 grudnia 1927 r. donieśli zarządcy masy o posiadaniu takich rzeczy i o tem, czy przysługują im jakie wierzytelności, z powodu których mieliby prawo żądać odrębnego zaspokojenia z owych rzeczy. Sąd Powiatowy we Wronkach.

Wywołania publiczne i zapozwy.

2462

Grzegorz Weizensang, kapitalista, zamieszkały w Anin Wawer pod Warszawą, wniósł o wywołanie zaginionego przez niego listu hipotecznego z dnia 21 sierpnia 1923 r., dotyczącego hipoteki zapisanej na rzecz wnioskodawcy na nieruchomości Wiczak, powiat Bydgoszcz, tom I karta 46 w dziale III pod Nr. 7, z tytułu reszty ceny kupna w wysokości 37 500 000 mkp. Posiadacza tego dokumentu wzywa się, by najpóźniej w terminie wywoławczym, wyznaczonym na dzień 3 czerwca 1928 r. o godz. 10 w niżej podpisanym Sądzie, pokój Nr. 28, zgłosił swe prawa i przedłożył dokument, w przeciwnym razie dokument ten zostanie pozbawiony mocy. — Bydgoszcz, dnia 20 października 1927 r. Sąd Powiatowy.

2463

W sprawie Karola Hofmana, rolnika, w Wyrzysku, powoda, zastąpionego przez adwokata Dra. Kaszyńskiego, przeciw Ryszardowi Totzowi, dawniej w Drzewianowie, a obecnie nieznanemu z miejsca pobytu, pozwanemu, o ustalenie wniósł powód do tut. Sądu w dniu 7 maja 1927 r. skargę i zapozew dnia 26 października 1927 r., w której wnosi o wydanie wyroku następującej treści: 1) Stwierdza się, że pozwany upoważnił jako współspadkobierca Edwarda Totza, matkę swoją Emilję Totz do sprzedaży i powzdania nieruchomości położonej w Drzewianowie karta 29, 53, 72 i 96 na rzecz wdowy Zofji Kułak, także w imieniu pozwanego; 2) Koszta sporu ponosi pozwany; 3) Wyrok jest tymczasowo wykonalny. Do ustnej rozprawy nad powyższą skargą wyznaczony został przed tutejszym Sądem termin na dzień 28 marca 1928 r. o godzinie 10 przed południem Nr. sali rozpraw 25, na którą wzywa się pozwanego z poleceniem obrania sobie pełnomocnika, mającego prawo zastępstwa przy tut. Sądach, celem strzeżenia praw jego w tymże procesie. — Bydgoszcz, dnia 5 listopada 1927 r. Sekretarjat 3. Sądu Okręgowego.

2464

W sprawie procesowej Maksymiljana Ratajskiego, zastępcy procesowego w Żninie, jako zarządcy masy konkursowej nad majątkiem Ernesta Weidnera, kupca w Żninie — powoda — zastąpionego przez adwokata Dr. Typrowicza i Jurkiewicza w Bydgoszczy, przeciw Herbertowi Weidnerowi w Niemczech, nieznanego miejsca pobytu — pozwanemu — na dniu 22 sierpnia 1927 r. wniósł zastępca powoda do tut. Sądu Okręgowego skargę, w której naprowadza następująco: Pozwany uzyskał 16 września 1925 r. na nieruchomości Ernesta Weidnera w Żninie karta 234 i 653 w oddziale III Nr. 10, względnie 4 zapis hipoteczny w kwocie 12 000 zł z 10% rocznie. Ponieważ w majątek Ernesta Weidnera jnż 15 września 1925 r. przez Sąd Powiatowy w Żninie został wdrożony konkurs, dokonany później wpis spornej hipoteki jako niedopuszczalny — podlega zaczepleniu i winien być wykreślony. Na powyższą skargę — oznaczając czasokres do wdania się w spór na 14 dni, wyznacza się termin do ustnej rozprawy przed tutejszym Sądem na dzień 28 marca 1928 r. o godzinie 10 przed połudn. Nr. sali 25, na który wzywa się pozwanego z poleceniem, ażeby obrał sobie adwokata, mającego prawo zastępstwa przed tutejszym Sądem, celem strzeżenia jego praw w powyższym terminie, w którym zastępca powoda wnieśnie o zawyrokowanie: 1. Stwierdza się, iż wpis z dnia 16 września 1925 r., dotyczący hipoteki w kwocie 12 000 zł, zapisanej w księdze wieczystej Żnin karta 234 i 653 w dz. III pod Nr. 10 względnie 4 dla pozwanego — jest niedopuszczalny. 2. Zasądza się pozwanego na udzielenie zezwolenia celem wykreślenia wyżej opisanej hipoteki w kwocie 12 000 zł z ksiąg wieczystych Żnin karta 234, 653. 3. Koszta tego sporu ponosi pozwany. 4. Wyrok uznaje się tymczasowo wykonalnym ewentualnie za złożeniem rękojmi. — Bydgoszcz, dnia 8 listopada 1927 r. Sekretarjat Sądu Okręgowego Wydział Cyw. 3.

2465

Rolnik Marcin Matuszewski z Popowa-tomkowego, poczta Osno, zast. przez adwokata Dr. Pietrowicza w Gnieźnie, postawił wniosek na wywołanie weksła wystawionego w dniu 15 sierpnia 1925 r., a który był płatny 14 listopada 1925 r. na kwotę 300,— zł, którego wystawcą jest Marcin Matuszewski, akceptantem Antoni Bykowski i żyrantami Marcin Matuszewski i Dom Rolniczo-Handlowy Czechowski i Dalbor w Klecku. Posiadacza tego dokumentu wzywa się, by najpóźniej w ciągu dni 60-ciu od ogłoszenia w podpisanym Sądzie, pokój l. 13, odbyć się mającym, swoje prawa zgłosił

1 dokument ten przedłożył, w przeciwnym bowiem razie nastąpi unieważnienie dokumentu. — Gniezno, dnia 5-go listopada 1927 r. Sąd Powiatowy.

2466

W imieniu Rzeczypospolitej Polskiej! Wyrok zaoczny. W sprawie Józefa Leszczyńskiego, robotnika w Inowrocławiu, ul. Andrzeja Nr. 3 — powoda — zastąpionego przez adwokatów Drów Michników w Inowrocławiu przeciw Drowi A. Oberlenderowi, dawniej zamieszkałemu w Inowrocławiu, ul. Św. Ducha, obecnie nieznanemu z miejsca pobytu — pozwanemu — o zapłacenie 245 zł. Sąd Powiatowy w Inowrocławiu przez sędziego powiatowego Krzyżmińskiego orzekł: 1. Pozwany ma zapłacić powodowi 245 zł wraz z 15 od sta od dnia 1 kwietnia 1926 r. do 1 marca 1927 r. oraz 10 od sta od dnia 1 marca 1927 r. 2. Koszta sporu ponosi pozwany. 3. Wyrok jest tymczasowo wykonalny. — Inowrocław, dnia 21 listopada 1927 r. Sąd Powiatowy. — Uchwała. W sprawie Leszczyński ca Dr. Oberlender 7. C. 516/27. wyznacza się po myśli § 339 ust. 2 p. c. czasokres do wniesienia sporu od wyroku zaocznego z dnia 6 października 1927 r. na 4 tygodnie. — Inowrocław, dnia 18 listopada 1927 r. Sąd Powiatowy.

2467

Robotnica Marjanna Kasprowiakowa, zamieszkała w Namysłakach, wystąpiła z wnioskiem, by jej mąż Antoniego Kasprowiaka, urodz. 17 stycznia 1897 r., robotnika, starszego sapersa w kolumnie saperskiej 17-go baonu saperów, walczącego na wojnie polsko-bolszewickiej, który na ostatku mieszkał w Kaliszkowicach otobockich, pow. Ostrzeszów i zaginął, uznać za zmarłego. Wspomnianego zaginionego Antoniego Kasprowiaka wzywa się, aby w niżej oznaczonym Sądzie stawił się najpóźniej na terminie dnia 6 lutego 1928 r. o godz. 10 przed południem, biuro Nr. 44 Sądu Powiatowego w Ostrzeszowie, gdyż inaczej zostanie uznany za zmarłego. Wszyscy, którzyby mieli jaką wiadomość o życiu lub śmierci zaginionego, winni o tem donieść Sądowi najpóźniej w terminie powyższym. — Ostrzeszów, dnia 6 października 1927 r. Sąd Powiatowy.

2468

Skarb Państwa (Dyrekcja Lasów Państwowych) w Poznaniu — powód — zastąpiony przez Generalną Prokuratorję R. P. Oddział w Poznaniu, ul. Młyńska 1 a skarży a) kupca Józefa Wójcika, dawniej w Poznaniu, obecnie nieznanego miejsca pobytu, b) kupca Wojciecha Czwojdzńskiego w Rogoźnie, c) zameżną Bronisławę Żarnowską, w Poznaniu, ul. Niegolewskich 17, d) jej męża kupca Ksawerego Żarnowskiego, zamieszkałego tamże — pozwanych — o zapłatę kwoty 112 824,36 zł i wzywa pozwanych, a mianowicie pozwanego ad 1. na termin do ustnej rozprawy dnia 10 lutego 1928 r. o godzinie 9 przed Sąd Okręgowy w Poznaniu, sala 34, z poleceniem obrania sobie adwokata, mającego prawo obrony przed tymże sądem. W terminie Prokuratorja Generalna wniesie o zawyrokowanie: I. Pozwanych ad a) i ad b) zasądza się jako dłużników łącznych na zapłacenie powodowi a) kwoty 112 824,36 zł (sto dwanaście tysięcy osiemset dwadzieścia cztery złote 36 groszy, b) 10% odsetek od kwoty 53 419,36 zł od dnia 1-go kwietnia 1927 r. do dnia rzeczywistej zapłaty, c) 10% od kwoty 59 405,— zł od chwili doręczenia skargi do dnia rzeczywistej zapłaty. II. Pozwaną ad c) zasądza się, aby co do kwot, wymienionych we wniosku ad I. poddała się egzekucji na rzecz powoda na nieruchomości Mosina tom 5 karta 222, Mosina tom VIII karta 307 oraz Krosinko tom I karta 3 z prawami hipotek, zapisanych tam-

że w dziale III pod Nr. 12, względnie 7 względnie 18 III. Pozwanego ad d) zasądza się, aby powyższe oświadczenie woli swej żony, pozwanej ad c), zatwierdził jako mąż i aby ścierpiął egzekucję z mienia, wniesionego swej żony pozwanej ad c). IV. Koszta sporu ponoszą pozwani. V. Wyrok jest tymczasowo wykonalny. — Poznań, dnia 28 listopada 1927 r. Podsekr. Sądu Okręgowego.

2469

Kazimierz Sikorski, Poznań, ul. Rzeczypospolitej 2, zastąpiony przez adwokatów Kapelę i Winnickiego w Poznaniu — powód — skarży żonę swą Jadwigę Sikorską z domu Grzeszczuk, niewiadomego miejsca zamieszkania — pozwaną — o rozwód i wzywa ją na termin do ustnej rozprawy dnia 30 stycznia 1928 r. o godz. 10 przed południem przed Sąd Okręgowy w Poznaniu, sala 34, z poleceniem powierzenia zastępstwa swego adwokatowi, praktykującemu przy sądach w b. dzielnicy pruskiej. Powód, opierając skargę rozwodową na przepisach § 1565 i 1567 k. c., stawi w terminie następujący wniosek: 1. Małżeństwo zawarte między stronami przed proboszczem parafii Wszystkich Świętych w Warszawie w dniu 7 lipca 1918 r., uznaje się za rozwiedzione. 2. Ustala się winę po stronie pozwanej. 3. Koszta sporu ponosi pozwana. — Poznań, dnia 2-go grudnia 1927 r. Sekr. 4 Sądu Okręgowego.

2470

Zameżna Magdalena Ślachcińska, zamieszkała w Le Creuset rue La Perosse 1. 25 (Francja) — powódka — zastąpiona przez adw. Raczyńskiego w Poznaniu, skarży męża swego Feliksa Ślachcińskiego, nieznanego z miejsca pobytu, — pozwanego — o rozwód i wzywa go na termin do ustnej rozprawy przed Sąd Okręgowy w Poznaniu, sala 34 dnia 30 stycznia 1928 r. o godz. 10 przed poł. z poleceniem obrania sobie jako zastępcę adwokata dopuszczonego przed sądami b. dz. pr. Powódka opierając skargę rozwodową na przepisach § 1566, 1567 i 1568 k. c. stawi w terminie następujący wniosek: 1) Małżeństwo zawarte między stronami procesowymi dnia 3 listopada 1921 r. przed Urzędem Stanu Cywilnego w Miechorzewie, pow. Nowy Tomysl rozwiązuje się; 2) Pozwanego uznaje się za stronę wyłącznie winną rozwodu; 3) Koszta sporu ponosi pozwany. — Poznań, dnia 2 grudnia 1927 r. Sekr. 4. Sądu Okręgowego.

Sprawy Spółek i rej. handlowy.

2471

W rejestrze Spółdzielni wpisano dzisiaj przy Nr. 4 „Ostwingener Spar- und Darlehnskassenverein spółdzielnia z nieograniczoną odpowiedzialnością w Ostrowitem”, § 27 statutu zmieniono na mocy uchwały walnego zebrania z dnia 3 maja 1927 r. w razie udzielenia członkom ze zysku nadpłat lub zwrotów przypadające na nieczłonków nadpłaty lub zwroty winny w pełnej wysokości przekazane być do mającego się utworzyć funduszu specjalnego. Fundusz ten w żadnym razie nie może być podzielony pomiędzy członków. Przy rozwiązaniu spółdzielni fundusz ten należy stawić do dyspozycji Związku spółdzielni niemieckich w Polsce w celu popierania spółdzielczości. Alfred Zimmer wystąpił z zarządą, a w jego miejsce wstąpił Eberhard Willmann rolnik z Trzemżala, — Trzemeszno, dnia 31 sierpnia 1927 r. Sąd Powiatowy.

2472

W rejestrze spółdzielczym zapisano pod l. 8 przy spółce „Molkereigenossenschaft Mleczarnia spółdzielcza, spółdzielnia z ogr. odpowiedzialnością w Mysłatkowie”.

że do § 26 dodaje się ustęp 3 tej treści. W razie udzielenia członkom ze zysku nadpłat lub zwrotów przypadające na nieczłonków nadpłaty i zwroty należy w pełnej wysokości przekazać do mającego się utworzyć funduszu specjalnego. Fundusz ten w żadnym razie nie podlega podziałom pomiędzy członków. Przy rozwiązaniu spółdzielni fundusz ten należy stawić do dyspozycji związków spółdzielni niemieckich w Polsce w celu popierania spółdzielczości. — Trzemeszno, dnia 17 października 1927 r. Sąd Powiatowy.

2473

W rejestrze spółdzielni zapisano pod nr. 2 przy Spółce „Deutscher Spar- und Darlehnskassenverein” spółku zapisaną z nieograniczoną odpowiedzialnością w Kwieciszewie, że do § 45 dodaje się ustęp 2 tej treści: W razie udzielenia członkom z zysku nadpłat lub zwrotów, przypadające na nieczłonków nadpłaty lub zwroty całkowicie należy przekazać do mającego być utworzonym funduszu specjalnego. Fundusz ten w żadnym wypadku nie może być podzielony między członków. W razie rozwiązania spółdzielni fundusz ten winien być postawiony do dyspozycji Związku Spółdzielni niemieckich w Polsce w celu popierania spółdzielczości. — Trzemeszno, dnia 18 października 1927 r. Sąd Powiatowy.

Zapisy w rejestrze majątkowym.

2474

W tutejszym rejestrze małżeńskim praw majątkowych na stronie 2541 wpisano dziś, że małżonkowie Andrzej Kupczyk kupiec w Bydgoszczy i żona jego Zofia z Lezdzińskich umową małżeńską z dnia 6 lipca 1927 r., wykluczyli należący do męża zarząd i pobierane użytków Bydgoszcz, dnia 1 października 1927 r. Sąd Powiatowy.

2475

W naszym rejestrze dla spraw majątkowych wpisano dzisiaj na str. 1889, że małżonkowie Gutsche Henryk, rolnik i Anna z domu Mechbarth w Kopankach, zawarli kontraktem notarialnym z dnia 9 stycznia 1920 r. dla swego małżeństwa ogólną wspólność majątkową według przepisów kodeksu cywilnego z wykluczeniem nieprzerwanej wspólności. — Grodzisk, dnia 10 września 1927 r. Sąd Powiatowy.

2476

W naszym rejestrze dla spraw majątkowych wpisano dzisiaj na str. 1890, że małżonkowie Andrzejewski Jan, stelmach, w Granowie i Franciszka z domu Kurek, zawarli kontraktem notarialnym z dnia 15 czerwca 1927 r. dla swego małżeństwa ogólną wspólność majątkową według przepisów kodeksu cywilnego z wykluczeniem nieprzerwanej wspólności. — Grodzisk, dnia 10 września 1927 r. Sąd Powiatowy.

2477

W naszym rejestrze majątkowym wpisano dziś, że Piotr Schoeps, rolnik w Ludwinowie i jego żona Anna z domu Wawrzyniakówna oboje zamieszkali w Ludwinowie umową z dnia 25 sierpnia 1927 r. postanowili ogólną wspólność majątkową. — Jarocin, dnia 29 listopada 1927 r. Sąd Powiatowy.

2478

W tutejszym rejestrze małżeńskich praw majątkowych na stronie 545 wpisano, że małżonkowie Ernest Bartkiewicz i Emma z domu Schröder, w Nakle zamieszkali

układem z dnia 23 czerwca 1927 r. ustanowili rozdział majątkowy z wykluczeniem prawa zarządu i użytkowania majątku żony przez męża. — Nakło, dnia 22 września 1927 r. Sąd Powiatowy.

2479

W tutejszym rejestrze dla małżeńskich praw majątkowych wpisano na stronie 546, że małżonkowie Jan Krzyżan, rolnik w Wielu i Bronisława ze Starszaków układem z dnia 14 czerwca 1927 r. umówili ogólną wspólność majątkową. — Nakło, dnia 21 września 1927 r. Sąd Powiatowy.

2480

Wpis z dn. 22. 6. 27 r., oraz ogłoszenie dokonane w Oświadniku Publicznym nr. 28 z dnia 9. 7. 27 r. poz. 1326 dotyczący małż. Bolesława i Marii Leokadji z Bukowskich Słupnickich prostuje się w tym kierunku, że wpis został uskuteczony pod nr. 4050 a nie 4015. — Poznań, dnia 26 listopada 1927 r. Sekretariat 18. Sądu Powiatowego.

2481

W naszym rejestrze majątk. zapisano dzisiaj pod Nr. 2186, że rolnik Franciszek Snuszka z Sosnowca i Marianna z Strzelezyków, kontraktem z 20 października 1927 znieśli ogólną wspólność majątkową i umówili zupełne rozłączenie majątkowe. — Śrem, 29 października 1927 r. Sąd Powiatowy.

2482

W tutejszym rejestrze małżeńskich praw majątkowych zapisano dzisiaj na stronie 2196, że małżonkowie Oskar Stahn, rolnik z Błońska i Jadwiga z domu Simon, kontraktem notarialnym z dnia 26 października 1926 r. zaprowadzili ogólną wspólność majątkową. — Wolsztyn, dnia 4 października 1927 r. Sąd Powiatowy.

2483

W tutejszym rejestrze małżeńskich praw majątkowych zapisano dzisiaj na stronie 2197, że małżonkowie Andrzej Marcinowski, właściciel z Moch i Barbara z domu Tyńczewicz, kontraktem notarialnym z dnia 27 stycznia 1926 r. zaprowadzili ogólną wspólność majątkową. — Wolsztyn, dnia 4 października 1927 r. Sąd Powiatowy.

2484

W tutejszym rejestrze małżeńskich praw majątkowych zapisano dzisiaj na stronie 2198, że małżonkowie Albin Gajewski, rolnik z Widzimia Starego i Agnieszka z domu Wieczorek, kontraktem notarialnym z dnia 9 listopada 1926 r. zaprowadzili ogólną wspólność majątkową. Wolsztyn, dnia 8 października 1927 r. Sąd Powiatowy.

2485

W tutejszym rejestrze małżeńskich praw majątkowych zapisano dzisiaj na stronie 1060, iż aktem notarialnym z dnia 22 listopada 1926 r. ustanowili małżonkowie Jan Jagielski, rolnik, ze Skórek i Anna z domu Toboła ogólną wspólność majątkową z tem, że w razie śmierci jednego z małżonków wyklucza się dalsze trwanie wspólności majątkowej. — Żnin, dnia 29 października 1927 r. Sąd Powiatowy.

2486

W tutejszym rejestrze małżeńskich praw majątkowych zapisano dzisiaj na stronie 1061, iż aktem notarialnym z dnia 20 września 1927 r. ustanowili małżonkowie rolnik Wawrzyn Kobus i Anna z domu Domała, oboje z Gorzycz, ogólną wspólność majątkową według przepisów kodeksu cywilnego. — Żnin, dnia 9 listopada 1927 r. Sąd Powiatowy.